

Stargard, dnia 14 października 2024 r.

Sygnatura postępowania: GKI 271.188.2024.G.Ch

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Stargard w 2025 roku**” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00527440 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 14 października 2024 r.

Pytanie 1:

Proszę o podanie ilości energii wprowadzonej do sieci z mikroinstalacji w skali roku w latach ubiegłych.

Odpowiedź:

Instalację pracują od maja 2024 r. W okresie od maja do września 2024 r. wprowadzono do sieci około 19 075 kWh.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach postępowania zostaną zawarte łącznie 8 umów, a nie jedna umowa z 8 odbiorcami.

Odpowiedź:

łącznie 8 umów: Dwie z Urzędem Gminy Stargard (budynki oraz część II), 1 x GOPS, 5 x Szkoły Podstawowe

Pytanie 3:

Jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych i czy Zamawiający samodzielnie wypowie je w odpowiednim czasie czy upoważni do tego Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający upoważni Wykonawcę. Umowa może być wypowiedziana w każdym czasie i wówczas ulega rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Klienta dotarło do Sprzedawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.